
Obsah
Kompletní obsah červencového čísla

JAK VYFOTOGRAFOVAT HVĚZDY
Vyzkoušejte si na vlastní kůži, jak fotí profesionální fotografové 
Názorný průvodce portrétními technikami, nasvícením a retušováním 
Triky, které vám ušetří čas a peníze

HLAVNÍ TÉMA

STRANA

18
Průvodce
nakupujícího
PŘEHLED DIGITÁLNÍ 
TECHNIKY STR.90
To nejdůležitéjší ze všech recenzovaných 
výrobku, které nám prošly redakcí za 
uplynulých šest měsíců, najdete 
v přehledném seznamu včetně 
základních specifikací.

FOTOGRAFUJEME  
N A  DOVOLENÉ
■  Tipy na atraktivní místa
■  Co by vám nemělo chybět v batohu
■  Kam s digitálními snímky
■  Jak komponovat a co 

fotografovat

004 DIGITÁLNÍ FOTO



RECENZE str. 42
Nezávislé a objektivní

Osmimegová Konica Minolta A2: 
pokračování seriálu DiMAGE str. 44

Canon S1PRO to nehodlá osmimegové 
konkurenci ulehčit str. 48

Nikon 8700 nabízí výjimečně dobré 
obrazové výsledky str. 52

* TUTORIÁLY Fstr. 67
Namalujte digitální portrét
Proméftte digitálni fotografie ve skvělé malířské dílo, 
které potéíi vás nebo vaše blízké.

Tajemství správného doostření
Jak správné doostřit snímky? Možnosti je mnoho a jenom 
jediná je správná...

Labtest
Veký test externích dvd vypalovaček.


